
ZARZĄDZENIE NR 18/IV/2015

WÓJTA GMINY KOBIÓR 

z dnia 03 marca 2015 roku

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Kobiór, 

w dniu 17 maja 2015 roku.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wybor-

czy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588,

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr

217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i

1072), w związku z zarządzeniem nr 68/15 Wojewody Śląskiego z dnia 26 lute-

go 2015 roku w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady

Gminy Kobiór w okręgu wyborczym nr 11 (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 1040

z 2015 roku)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam  na  obszarze  Gminy  Kobiór  miejsca  przeznaczone  na  bezpłatne

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich ko-

mitetów wyborczych.

Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Ogólnemu i Spraw Obywatel-

skich oraz Referatowi Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Kobiór. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiado-

mości publicznej.

WÓJT GMINY KOBIÓR 

mgr Eugeniusz Lubański 


